מחד, הגישה הליברלית הרואה בזנות עסק נורמטיבי המאפשר פרנסה ועל כן דורשת להכיר בזנות כעבודה לגיטימית וחוקית, ומאידך, הגישה הרדיקלית אשר רואה בזנות ניצול של הגוף הנשי ורמיסת זכותן של נשים לחיות בכבוד ולכן דורשת לפעול למיגורה.

זנות וחוק בישראל.

מהי ההתייחסות החוקית לזנות בישראל? מפלילה? מתירה? או שמא חותרת לכיוון של מיסוד הזנות? חוק העונשין (התשל"ז-1977), קובע כי הזנות עצמה (במובן של מתן שירותי מין תמורת תשלום) נחשבת לפעולה חוקית, אך השידול לזנות מוגדר כעבירה פלילית. כלומר, הפעלתם של בתי בושת ומכוני ליווי המספקים שירותי מין בתשלום ו/או פרסום שירותי זנות הינם אסורים. יש לציין כי חרף האיסור המוחלט על שימוש בעיתונים כאמצעים לפרסום שירותי מין, בעבר היו מפורסמים שירותים אלה בדרך זו ואחדים מן המפרסמים הורשעו בדין בשל כך.

החוק מסייג ואוסר באופן מוחלט על השימוש בשירותי זנות של קטינים, וכך קובע סעיף 203 לחוק העונשין (התשל"ז-1977): "המקבל שירות של מעשה זנות של קטין, דינו - מאסר שלוש שנים". בנוסף, קובע החוק את הפעולות הקשורות לזנות שייחשבו לעבירה פלילית: סרסרות למעשי זנות, הבאת אדם לידי מעשה זנות או לידי עיסוק בזנות, ניצול קטינים לזנות, גרימה

לעזיבת המדינה לשם זנות או עבדות, החזקה של מקום לשם זנות או השכרתו לשם כך וכן סחר בבני אדם לשם עיסוק בזנות, אשר נוסף לחוק בשנת 2006.